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Prot. N. 3394/I.1 del 18/11/21 Casali del Manco 20/11/21 

Ai genitori interessati 

Al sito web 
 

 
OGGETTO: COMUNICAZIONE ORARI DISPONIBILITA’ DOCENTI SCUOLA PRIMARIA (TUTTI I PLESSI) PER IL 

RICEVIMENTO DEI GENITORI. 

Si comunica che per quanto in oggetto, i colloqui con i docenti avverranno in modalità videoconferenza. Solo 

per casi eccezionali è previsto l’incontro in presenza. In tutti i casi gli incontri avverranno previo 

appuntamento prenotabile attraverso e-mail del docente e secondo gli orari ed i giorni stabiliti come in 

tabella. 

 

 
Orari disponibilità per ricevimento genitori scuola primaria plesso di Casole Bruzio 

 

DOCENTE e-mail GIORNO ORARIO 

Carravetta Maria maria.carravetta@iccasali1.edu.it Lunedì 12:15 - 13:15 

Provenzano 
Annunziata 

annunziata.provenzano@iccasali1.edu.it Lunedì 12:25 - 13:25 

Pantusa Giuseppina giuseppina.pantusa@iccasali1.edu.it Lunedì 13:30 - 14:30 

Nicoletti Marzia marzia.nicoletti@iccasali1.edu.it Martedì 11:20 - 12:20 

Longo Lucia lucia.longo@iccasali1.edu.it Martedì 12:30 - 13:30 

Pirillo Patrizia patrizia.pirillo@iccasali1.edu.it Martedì 12:30 - 13:30 

Bozzo Simona simona.bozzo@iccasali1.edu.it Mercoledì 13:25 - 14:25 

Catalano Giulia giulia.catalano@iccasali1.edu.it Giovedì 9:20 - 10:20 

Rovito Antonella antonella.rovito@iccasali1.edu.it Giovedì 11:20 - 12:20 

Bafaro Antonietta antonietta.bafaro@iccasali1.edu.it Venerdì 12:15 - 13:15 

 
 

Orari disponibilità per ricevimento genitori scuola primaria plesso di Serra Pedace 
 

DOCENTE e-mail GIORNO ORARIO 

Anna Falcone anna.falcone@iccasali1.edu.it martedì 12:30/13:30 

Cesira Scinta cesira.scinta@iccasali1.edu.it martedì 10:30/11:30 

Elisabetta Mendicelli elisabetta.mendicelli@iccasali1.edu.it mercoledì 12:30/13:30 

Fernanda Morrone 
Modifica 

fernanda.morrone@iccasali1.edu.it mercoledì 12:30/13:30 

Francesca Cello francesca.cello@iccasali1.edu.it mercoledì 12:30/13:30 
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Francesca Fuscaldo francesca.fuscaldo@iccasali1.edu.it giovedì 13:15/14:15 

Francesca Palmieri francesca.palmieri@iccasali1.edu.it giovedì 11:30/12:30 

Gianluigi Perrone gianluigi.perrone@iccasali1.edu.it martedì 11:15/12:15 

Lia De Luca lia.deluca@iccasali1.edu.it martedì 17:15/18:15 

Mirella Papaianni mirella.papaianni@iccasali1.edu.it giovedì 12:15/13:15 

Rosa Spadafora rosa.spadafora@iccasali1.edu.it mercoledì 12:30/13:30 

Sonia Pardino sonia.pardino@iccasali1.edu.it venerdì 12.30/13.30 

Angela Stefania 
Porcino 

angelastefania.porcino@iccasali1.edu.it giovedì 11.30/12.30 

Natalina Travo natalina.travo@iccasali1.edu.it mercoledì 10:30/11:30 
Lidia Zumpano lidia.zumpano@iccasali1.edu.it mercoledì 11.30/12.30 

 

 

Orari disponibilità per ricevimento genitori scuola primaria plesso di Pedace 
 

DOCENTE e-mail GIORNO ORARIO 

Leonetti Maria maria.leonetti@iccasali1.edu.it Lunedì 11:30 –12:30 

Roppa Daniela daniela.roppa@iccasali1.edu.it Mercoledì 12:30 -13:30 

De Stefeno M. mariateresa.destefano@iccasali1.edu.it Lunedì 12:20 – 13:20 

Caligiuri Rosa rosa.caligiuri@iccasali1.edu.it 
 

Martedì 11:30 – 12:30 

Cozza Rita Denis ritadenis.cozza@iccasali1.edu.it Mercoledì 11:20 – 12:20 

De Rose Antonia antonia.derose@iccasali1.edu.it Lunedì 12:20 – 13:20 

Gallo Pierpaola pierpaola.gallo@iccasali1.edu.it Mercoledì 12:30 – 13:30 

Catalano Giulia giulia.catalano@iccasali1.edu.it Giovedì 9:20 – 10:20 

Nicoletti Rocco rocco.nicoletti@iccasali1.edu.it Martedì 12:30 – 13:30 

Cava Fulvia fulvia.cava@iccasali1.edu.it Lunedì 12:30 – 13:30 

Crocco Francesca francesca.crocco@iccasali1.edu.it Mercoledì 11:20 – 12:20 

Vigna Angela angela.vigna@iccasali1.edu.it Mercoledì 12:20 – 13:20 

Malet Daniela daniela.malet@iccasali1.edu.it Mercoledì 12:25 – 13:25 

Rovito Angela angela.rovito@iccasali1.edu.it Martedì 11:25 - 12:25 

Scarcello M.A. mariaantonietta.scarcello@iccasali1.edu.it Mercoledì 12:20 – 13:20 

De Luca Pina pina.deluca@iccasali1.edu.it Lunedì 9:20 – 10:20 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dr. Andrea Codispoti 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.Lgs n. 39/93 
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